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Pavasara ziedonis Lietuvā Mātes dienā –
ziedi, muižas un minerālūdens spēks
Lietuva

Autobuss 09.05.2026. - 10.05.2026. 2 dienas

Divu dienu pavasara ekskursija Lietuvā apvieno kultūrvēsturi, dabu, labsajūtu un vietējās garšas. Apmeklēsim grezno
Bistrampoles muižu un ziedošo parku, baudīsim ziedu krāšņumu Kauņas Botāniskajā dārzā un Nemunas ielejas ainavas.

Birštonā mūs sagaida minerālūdens bagātības, SPA atpūta, elpu aizraujoši skati no augstākā skatu torņa Lietuvā un
autentiska Dzūkijas kulinārā pieredze. Ceļojums, kas veldzēs gan prātu, gan ķermeni.

Programma

Iekāpšanas vietas

05:30 Smiltene (Baznīcas laukums)

06:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

06:30 Cēsis (Smilšu laukums)

07:15 Sigulda (Circle K)

08:20 Rīga (Virši Satekle, DUS)

9. maijs, sestdiena

Sveicieni Lietuvai.

Lietuvieši atzīst, ka piļu un muižu viņiem mazāk nekā latviešiem, tādēļ palēnām
atjaunotā Bistrampoles muiža ir viens no mūsu kaimiņzemes pēdējā laika lepnumiem. Muižas, kas tagad ir Lietuvas
un Polijas kultūrvēsturiskā mantojuma piemineklis, bagātīgā vēsture sākas jau 15. gadsimtā. Tā ir pils klasiskā stilā ar
skaistu parku, zirgs stalli un citām ēkām.

Dienu sāksim ar šīs muižas apmeklējumu. Ekskursijas laikā apskatīsim visu kompleksu, uzzināsim muižas noslēpumus
un leģendas. Parkā tiksimies ar briežiem.

Pusdienas muižas restorānā.
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Par pavasari un ziediem priecāsimies Kauņas Botāniskajā dārzā, kas dibināts jau 1923.g. kā pētniecības centrs. Dārza
oranžērija atgādina Londonas Kristāla pils aprises. Botāniskajā dārzā gida vadībā iepazīsim pārsteidzošo augu valsti.
Mūsdienās parks aizņem 62,5 ha, tajā ir  aptuveni 7000 augu stādījumu. Maijā te uzzied vairāk nekā 400 šķirņu tulpju,
kas ir lielākā dažādība Lietuvā! Zied arī narcises, hiacintes un daudzi citi pavasara ziedi.

Dosimies lūkoties uz Nemunas ieleju, ejot pa Kadiķu ielejas taku, kas ir 1,3 kilometru gara. Apskatīsim kadiķu audzi,
vienu no skaistākajiem ielejas atsegumiem un ūdenskrātuves krastu ar raksturīgām gravām.

Iekārtošanās Medical SPA "Eglės sanatorija" Birštonā.

Visur svaigs dabīgais minerālūdens!

Par papildu maksu viesnīcā iespējams pasūtīt bufetes tipa vakariņas. Maksa – 21 EUR (vakariņas jārezervē un
maksa jāveic, piesakoties braucienam).

Neierobežots peldbaseina un saunas kompleksa apmeklējums (līdz 22.00).

SPA viesi var baudīt saldūdens un minerālūdens baseinus ar zemūdens masāžas strūklām, burbuļvannām un celiņu
peldēšanai. Pirts zonā atradīsiet dažādu veidu pirtis.  dažādu temperatūru tvaika pirtis, infrasarkano staru pirti, dažādas
temperatūras un mitruma līmeņa saunas, Himalaju sāls pirti un ledus istabu.

Pl. 21.00–22.00 klusā stunda, kad kompleksu var apmeklēt tikai no 16 gadu vecuma.

10. maijs, svētdiena

Brokastis viesnīcā.

Iespējams apmeklēt baseinu vai doties pastaigā pa Birštonu.

Apmeklēsim Birštonas minerālūdens iztvaicēšanas ēku "Druskupis", kurā var baudīt īpaši veselīgo "jūras efekta"
gaisu. Varēsim izmēģināt inhalācijas brīvā dabā, stiprināt veselību un palutināt organismu ar gaismas terapiju. Vitauta Jurģa
Meškas parkā atklātā oriģinālas arhitektūras minerālūdens iztvaicēšanas tornī-paviljonā ar minerālūdens strūklaku un sāls
galeriju minerālūdens plūst cauri iztvaicētāja sienām saules un vēja ietekmē, spontāni iztvaiko pašā tornī un pat 50–80 m
rādiusā ap to ļauj elpot veselībai labvēlīgām vielām – minerāliem – bagātinātu "jūras efekta" gaisu. Izstaigāsim Skulptūru
taku, ko rotā Birštonas iecienītākās astoņas mūsdienu lietuviešu mākslinieku skulptūras.

Uzkāpsim augstākajā skatu tornī Lietuvā. No tā paveras elpu aizraujošs panorāmas skats uz Nemunas upi un tās ieleju,
laukiem, mežiem, lauku mājām un Birštonas pilsētas centru.

Lai šo reģionu labāk iepazītu, tas arī jāizgaršo. Mums būs iespēja izbaudīt autentisku Dzūkijas novada kulināro
pieredzi Birštonā. Iepazīsimies ar senajām dzūku tradīcijām, tradicionālo kartupeļu ēdienu – dzūku bandu (kad
pagaršosiet, sapratīsiet). Dzirdēsim stāstus par vietējo dzīvesveidu un nobaudīsim tikko ceptus ēdienus mājīgā lauku
gaisotnē.

Mājupceļā lielveikala pauze Panevēžā.

Atgriešanās laiki tiks precizēti.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

142.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

130.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +50 EUR

Papildus vieta autobusā +35 EUR

Vakariņas viesnīcā +21 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

viena nakts SPA tipa viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Pusdienas Bistrampoles muiža -13 EUR

Bistrampoles muižas ekskursija - 9 EUR

Botāniskā dārza apmeklējums ar vietējo gidu ~ 10 EUR pieaugušajiem, 6 EUR senioriem un skolēniem

Kadiķu taka - 1 EUR;

Vietējo Dzūkijas kartupeļu ēdienu degustācija - 12 EUR

Vakariņas viesnīcā - 21 EUR ( jāpiesaka un maksa jāveic reģistrējoties ceļojumam).

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 09.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 09.04.2026. €25.00

Pēc 09.04.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



